ประธานคณ ะกรรมการสถานศึ กษ าโรงเรียนบ้ านศรีแก้ ว  เป็ น ผู้ แทน เข้ ารับมอบ โล่ เกี ย รติ คุณ                                 
โดยพระครูวิสุทธิธรรมภาณ (สาโรจน์ ปิยโรจโน) เป็นผู้มีคุณูปการอุปถัมภ์ในการระดมทุนเพ่ือจัดให้มีการ
ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าของโรงเรียนบ้านศรีแก้ว ซึ่งได้รับเงินระดมทุนจำนวน 716,103 บาท                          
(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามบาทถ้วน) 

9. เรื่องการมอบโล่รางวัลการประกวดสื่อประชาสัมพันธ์ในการแก้ไขปัญหาภาวะทุพโภชนาการ ของกองทุน               
เพ่ือโครงการอาหารกลางวันในโรงเรียนประถมศึกษา 
ประเภทบุคคล 
รางวัลชนะเลิศ  
ภารกิจ 9 อย่างสู่สุดยอดเด็กสุขภาพดี  นางสาวสุขุมาภรณ์ สวุรรณรมย์ ครูโรงเรียนบ้านรุ่งอรุณ(กองทพับกอุปถัมภ์)